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	« ПЕЧОРА »

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
  АДМИНИСТРАЦИЯ 

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ 


	« 27 » августа 2015 г.

г. Печора,  Республика Коми


	
	
№ 964


	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 24.04.2013 года № 705 «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на территории МР «Печора»    


           В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской федерации» и на основании протоколов заседания комиссии по внесению изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования муниципального района «Печора» от 29.07.2015 г. и от 07.08.2015 г.  
           администрация  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального района «Печора» от 24 апреля 2013 года № 705 «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на территории МР «Печора»:
1.2. Приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению. 
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального района «Печора». 
	И.о. главы администрации 

	                                       С.В. Фукалов


Приложение 

к постановлению администрации 

муниципального района «Печора»                                                                                                                                                                                              

                                                                                                                                                        от « 27 » августа 2015 г. № 964
«Приложение 2
к постановлению администрации МР «Печора» 

от 24.04.2013 № 705

СХЕМА

размещения сезонных нестационарных торговых объектов, аттракционов на территории МР «Печора»

	№ п/п
	Место размещения и адрес
	Вид нестационарного торгового объекта,

аттракциона
	Специализация торгового объекта
	Площадь нестационарного торгового объекта, кв.м
	Площадь земельного участка 
	Срок, период размещения нестационарного торгового объекта, аттракциона
	Форма собственности земельного участка, на котором расположен нестационарный торговый объект

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Городское поселение «Печора»

	1.
	ул. Советская, р.д.23 А
	Палатка
	Разносная торговля (овощи, фрукты) 
	8
	8
	01.05 – 31.10
	право не разграничено

	2.
	ул. Советская, р.д.23 А
	Палатка
	Разносная торговля (овощи, фрукты) 
	8
	8
	01.05 – 31.10
	право не разграничено

	3.
	ул. Первомайская, за магазином ООО «Печоранефтеторг»
	Палатка
	Разносная торговля (овощи, фрукты)
	8
	8
	01.05 – 31.10
	право не разграничено

	4.
	ул. Первомайская, за магазином ООО «Печоранефтеторг»
	Палатка
	Разносная торговля (овощи, фрукты)
	8
	8
	01.05 – 31.10
	право не разграничено

	5.
	ул. М. Булгаковой, площадь Юбилейная
	Морозильная камера под зонтом

Прилавок с прохладительными напитками
	Разносная торговля

(прохладительные напитки, мороженое  в упаковке изготовителя товара)
	4

4
	4

4
	01.05 – 30.09
	право не разграничено

	6.
	ул. Советская, парк им. В. Дубинина
	Морозильная камера под зонтом

Прилавок с прохладительными напитками
	Разносная торговля

(прохладительные напитки, мороженое  в упаковке изготовителя товара)
	4

4
	4

4
	01.05 – 30.09
	право не разграничено

	7.
	ул. Социалистическая, место массового отдыха населения на берегу реки Печора
	Морозильная камера под зонтом

Прилавок с прохладительными напитками
	Разносная торговля

(прохладительные напитки, мороженое  в упаковке изготовителя товара)
	4

4
	4

4
	01.05 – 30.09
	право не разграничено

	8.
	ул. Строительная, площадь Энергетиков
	Морозильная камера под зонтом

Прилавок с прохладительными напитками
	Разносная торговля

(прохладительные напитки, мороженое  в упаковке изготовителя товара)
	4

4
	4

4
	01.05 – 30.09
	право не разграничено

	9.
	ул. М. Булгаковой, площадь Юбилейная
	Аттракционы

 -батут, карусель,  - детские электромобили
	
	400

	400
	круглогодично
	право не разграничено

	10.
	ул. Строительная, площадь Энергетиков
	Аттракционы

 -батут, карусель, 

- детские электромобили
	
	200

	200
	круглогодично
	право не разграничено

	11.
	ул. Русанова, район дома 24
	Аттракционы
-батут, детская горка, детские электромобили 
	
	300
	300
	круглогодично
	право не разграничено

	12. 
	Печорский проспект,

площадь Победы
	Морозильная камера под зонтом


	Разносная торговля (мороженое  в упаковке изготовителя)
	4
	4
	01.05 – 30.09
	право не разграничено

	13.
	 ул. Булгаковой, площадь Юбилейная
	Летнее кафе
	Реализация продукции собственного производства при предприятии общественного питания в шаговой доступности  
	80
	40 
	01.05 – 30.09
	право не разграничено

	14.
	ул. Мехколонна-53, район домов 4,8
	Автолавка
	Реализация плодовоовощной продукции
	20
	20
	01.08. – 31.10. 2015 г. 
	право не разграничено

	15.
	ул. Космонавтов, район дома 5
	Палатка
	Разносная торговля (овощи, фрукты)
	4
	4
	15.08. – 31.10. 2015 г.
	право не разграничено


___________________________________

